Quapropter fidelitatibus vestris harum serie strictissime precipimus et mandamus aliud 
omnino habere nolentes, quatinus statim et in continenti habita notitia presentium, quampri-
mum per hos dicatores nostros presentium videlicet ostensores fueritis cum presentibus 
requisiti, dimissa consuetudine vestra alias observata, quam semper dicationem unius floreni 
per quindecim dierum spatium protraxistis, ex quo maximum huic regno in presenti imminet 
periculum et necessaria celerrima provisio dicatores nostros sine ulla condicione a[d] 
dicationem et exactionem celerem ipsius contributionis unius floreni secundum informationem 
dicatoribus nostris per nos datam admittere debeatis. Quod si quispiam comittum vel 
vicecomittum in huiusmodi taxa remoranda aliaque subterfugia vel cavillationes exquireret vel 
etiam aliquam dilationem faceret vel in aliquo alio modo tepidus esset, commisimus et cum 
presentibus facultatem damus eisdem dicatoribus nostris, quod loco talium comittum alios 
comittes eligere possint et valeant, qui mandata nostra fideliter et sine ulla tepiditate 
exequuntur ... Das Exemplar des Komitats Arad: 30. Mai 1475, Ungarisches Staatsarchiv, Dl 
17696, M. G. Kovachich: Suppl. pp. 248-249. 

Königs und der Königinmutter Elisabeth Szilágyi eingetrieben und der 
Wegzug der Leibeigenen auf die Güter des Königs verhindert werden (GA 
VII). Die Reiter und die Fußsoldaten sollen keinen Schaden anrichten und 
nicht in den Häusern der Adligen Quartier nehmen (GA VII), ferner soll erst 
zum Dreikönigstag das nächste Oktavengericht stattfinden (GA IX). 

Litt. A Auf Papier, beschädigt, im unteren Teil Spuren eines in rotem Wachs vorne 
aufgedrückten Siegels. Ungarisches Staatsarchiv, Dl 45611 (sign. ant. Sammlung 
Nikolaus Jankovich). 
C Auf Papier, zeitgenössische Kopie. Ungarisches Staatsarchiv, Dl 17695 (sig. ant. 
Lad. H, Nr. 60). 

Ed. M. G. Kovachich: Suppl. II pp. 240-248; I. N. Kovachich: Sylloge pp. 221 -226. 
Comm. I. N. Kovachich: Notitiae pp. 254—255; Fraknói: Hunyadiak pp. 258—259; Kubinyi: 

Országrendiség p. 22; Fügedi: Mátyás jövedelme p. 490. 

Commissio3 propria domini regis3 

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. memorie commenda-
mus tenore presentium significantes, quibus expedit universis, quod nobis 
una cum prelatis, baronibus et regni nostri nobilibus universis nuperD die 
festi beati Georgii martiris proxime preteriti et abhinc usque in diem 
presentem pro utilitate ipsius regni nostri et condicione communis pacis hic 
Bude congregationem generalem tenentibus obtulerunt iidem prelati, 
barones et regni nostri nobiles articulos subscriptos, supplicantes unanimi-
ter maiestati nostre, ut eosdem articulos acceptare et approbare ac eos et 
omnia in eis contenta nostrisc litteris 0 transumi facientes ratificare, ratificata 
observare observariqued facered dignaremur.